
N° de courses 

Régime de circulation
BETTEMBOURG, Scheleck
BETTEMBOURG, Rue de la Gare
BETTEMBOURG, Al Gemeng
BETTEMBOURG, 12 Gargullen
BETTEMBOURG, Fankenacker
LIVANGE, Geespelt
BIVANGE, Schoul
BIVANGE, Edward Steichen
FENTANGE, Op de Leemen
FENTANGE, Fuertwee
FENTANGE, An der Hiehl
FENTANGE, Duelemerbach
HESPERANGE, Sprëtzenhaus
HESPERANGE, Wollefsmillen
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HOWALD, Jhangeli
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 2
LUX Gare, Rocade quai 3

2800

( #
05:00
05:04
05:05
05:06
05:06
05:08
05:10
05:11
05:13
05:14
05:15
05:15
05:17
05:19
05:20
05:21
05:23
05:26

3160

( #
06:00
06:04
06:05
06:06
06:06
06:08
06:10
06:11
06:13
06:14
06:15
06:15
06:17
06:19
06:20
06:21
06:23
06:26

3340

Ó #
06:32
06:36
06:37
06:38
06:39
06:41
06:43
06:44
06:47
06:47
06:48
06:49
06:51
06:54
06:55
06:56
06:58
07:02

3520

) #
07:00
07:04
07:05
07:06
07:06
07:08
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21
07:23
07:26

3520

( #
07:02
07:06
07:07
07:08
07:09
07:11
07:13
07:14
07:17
07:17
07:18
07:19
07:21
07:24
07:25
07:26
07:28
07:32

3700

Ó #
07:32
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:43
07:44
07:47
07:47
07:48
07:49
07:51
07:54
07:55
07:56
07:58
08:02

3880

( #
08:02
08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:13
08:14
08:17
08:17
08:18
08:19
08:21
08:24
08:25
08:26
08:28
08:32

4060

Ó #
08:32
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41
08:43
08:44
08:47
08:47
08:48
08:49
08:51
08:54
08:55
08:56
08:58
09:02

4240

) #
09:00
09:04
09:05
09:06
09:06
09:08
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:15
09:17
09:19
09:20
09:21
09:23
09:26

4240

( #
09:02
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:13
09:14
09:17
09:17
09:18
09:19
09:21
09:24
09:25
09:26
09:28
09:32

4600

( #
10:00
10:04
10:05
10:06
10:06
10:08
10:10
10:11
10:13
10:14
10:15
10:15
10:17
10:19
10:20
10:21
10:23
10:26

4960

 #
11:00
11:04
11:05
11:06
11:06
11:08
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:15
11:17
11:19
11:20
11:21
11:23
11:26

N° de courses 

Régime de circulation
BETTEMBOURG, Scheleck
BETTEMBOURG, Rue de la Gare
BETTEMBOURG, Al Gemeng
BETTEMBOURG, 12 Gargullen
BETTEMBOURG, Fankenacker
LIVANGE, Geespelt
BIVANGE, Schoul
BIVANGE, Edward Steichen
FENTANGE, Op de Leemen
FENTANGE, Fuertwee
FENTANGE, An der Hiehl
FENTANGE, Duelemerbach
HESPERANGE, Sprëtzenhaus
HESPERANGE, Wollefsmillen
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HOWALD, Jhangeli
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 2
LUX Gare, Rocade quai 3

5320

( #
12:00
12:04
12:05
12:06
12:06
12:08
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:15
12:17
12:19
12:20
12:21
12:23
12:26

5680

 #
13:00
13:04
13:05
13:06
13:06
13:08
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:15
13:17
13:19
13:20
13:21
13:23
13:26

6040

( #
14:00
14:04
14:05
14:06
14:06
14:08
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:15
14:17
14:19
14:20
14:21
14:23
14:26

6400

 #
15:00
15:04
15:05
15:06
15:06
15:08
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:15
15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:26

6760

( #
16:00
16:04
16:05
16:06
16:06
16:08
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:15
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:26

6940

Ó #
16:30
16:34
16:35
16:36
16:36
16:38
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:45
16:47
16:49
16:50
16:51
16:53
16:56

7120

 #
17:00
17:04
17:05
17:06
17:06
17:08
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:15
17:17
17:19
17:20
17:21
17:23
17:26

7300

Ó #
17:30
17:34
17:35
17:36
17:36
17:38
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:45
17:47
17:49
17:50
17:51
17:53
17:56

7480

( #
18:00
18:04
18:05
18:06
18:06
18:08
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:15
18:17
18:19
18:20
18:21
18:23
18:26

7660

Ó #
18:30
18:34
18:35
18:36
18:36
18:38
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:45
18:47
18:49
18:50
18:51
18:53
18:56

7840

 #
19:00
19:04
19:05
19:06
19:06
19:08
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:15
19:17
19:19
19:20
19:21
19:23
19:26

8200

( #
20:00
20:04
20:05
20:06
20:06
20:08
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:15
20:17
20:19
20:20
20:21
20:23
20:26

N° de courses 

Régime de circulation
BETTEMBOURG, Scheleck
BETTEMBOURG, Rue de la Gare
BETTEMBOURG, Al Gemeng
BETTEMBOURG, 12 Gargullen
BETTEMBOURG, Fankenacker
LIVANGE, Geespelt
BIVANGE, Schoul
BIVANGE, Edward Steichen
FENTANGE, Op de Leemen
FENTANGE, Fuertwee
FENTANGE, An der Hiehl
FENTANGE, Duelemerbach
HESPERANGE, Sprëtzenhaus
HESPERANGE, Wollefsmillen
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HOWALD, Jhangeli
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 2
LUX Gare, Rocade quai 3

8560

 #
21:00
21:04
21:05
21:06
21:06
21:08
21:10
21:11
21:13
21:14
21:15
21:15
21:17
21:19
21:20
21:21
21:23
21:26

8920

( #
22:00
22:04
22:05
22:06
22:06
22:08
22:10
22:11
22:13
22:14
22:15
22:15
22:17
22:19
22:20
22:21
22:23
22:26

9280

 #
23:00
23:04
23:05
23:06
23:06
23:08
23:10
23:11
23:13
23:14
23:15
23:15
23:17
23:19
23:20
23:21
23:23
23:26

Explications:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Bettembourg, Gare - LUX, Rocade513

septembre 2024 TG2024-789



N° de courses 

Régime de circulation
LUX Gare, Rocade quai 6
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 1
HOWALD, Jhangeli
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HESPERANGE, Wollefsmillen
HESPERANGE, Sprëtzenhaus
FENTANGE, Duelemerbach
FENTANGE, An der Hiehl
FENTANGE, Fuertwee
FENTANGE, Op de Leemen
BIVANGE, Edward Steichen
BIVANGE, Schoul
LIVANGE, Geespelt
BETTEMBOURG, Fankenacker
BETTEMBOURG, 12 Gargullen
BETTEMBOURG, Al Gemeng
BETTEMBOURG, Rue de la Gare
BETTEMBOURG, Scheleck

2681

( #
04:40
04:44
04:45
04:46
04:48
04:50
04:51
04:52
04:52
04:53
04:55
04:56
04:58
05:00
05:01
05:02
05:04
05:10

3041

 #
05:40
05:44
05:45
05:46
05:48
05:50
05:51
05:52
05:52
05:53
05:55
05:56
05:58
06:00
06:01
06:02
06:04
06:10

3221

Ó #
06:10
06:14
06:15
06:16
06:18
06:20
06:21
06:22
06:22
06:23
06:25
06:26
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:40

3401

( #
06:40
06:44
06:45
06:46
06:48
06:50
06:51
06:52
06:52
06:53
06:55
06:56
06:58
07:00
07:01
07:02
07:04
07:10

3581

Ó #
07:10
07:14
07:15
07:16
07:18
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:40

3761

 #
07:40
07:44
07:45
07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:52
07:53
07:55
07:56
07:58
08:00
08:01
08:02
08:04
08:10

3941

Ó #
08:10
08:14
08:15
08:16
08:18
08:20
08:21
08:22
08:22
08:23
08:25
08:26
08:28
08:30
08:31
08:32
08:34
08:40

4121

( #
08:40
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:52
08:53
08:55
08:56
08:58
09:00
09:01
09:02
09:04
09:10

4481

 #
09:40
09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:52
09:53
09:55
09:56
09:58
10:00
10:01
10:02
10:04
10:10

4841

( #
10:40
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:52
10:53
10:55
10:56
10:58
11:00
11:01
11:02
11:04
11:10

5201

 #
11:40
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:52
11:53
11:55
11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:04
12:10

5561

( #
12:40
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:52
12:53
12:55
12:56
12:58
13:00
13:01
13:02
13:04
13:10

N° de courses 

Régime de circulation
LUX Gare, Rocade quai 6
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 1
HOWALD, Jhangeli
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HESPERANGE, Wollefsmillen
HESPERANGE, Sprëtzenhaus
FENTANGE, Duelemerbach
FENTANGE, An der Hiehl
FENTANGE, Fuertwee
FENTANGE, Op de Leemen
BIVANGE, Edward Steichen
BIVANGE, Schoul
LIVANGE, Geespelt
BETTEMBOURG, Fankenacker
BETTEMBOURG, 12 Gargullen
BETTEMBOURG, Al Gemeng
BETTEMBOURG, Rue de la Gare
BETTEMBOURG, Scheleck

5921

 #
13:40
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:10

6281

( #
14:40
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:55
14:56
14:58
15:00
15:01
15:02
15:04
15:10

6641

 #
15:40
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:52
15:53
15:55
15:56
15:58
16:00
16:01
16:02
16:04
16:10

6821

Ó #
16:10
16:14
16:15
16:17
16:18
16:21
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30
16:33
16:33
16:35
16:37
16:43

7001

( #
16:40
16:44
16:45
16:47
16:48
16:51
16:53
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
17:00
17:03
17:03
17:05
17:07
17:13

7181

Ó #
17:10
17:14
17:15
17:17
17:18
17:21
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30
17:33
17:33
17:35
17:37
17:43

7361

) #
17:40
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:52
17:53
17:55
17:56
17:58
18:00
18:01
18:02
18:04
18:10

7361

( #
17:40
17:44
17:45
17:47
17:48
17:51
17:53
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
18:00
18:03
18:03
18:05
18:07
18:13

7541

Ó #
18:10
18:14
18:15
18:17
18:18
18:21
18:23
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30
18:33
18:33
18:35
18:37
18:43

7721

( #
18:40
18:44
18:45
18:47
18:48
18:51
18:53
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
19:00
19:03
19:03
19:05
19:07
19:13

8081

 #
19:40
19:44
19:45
19:46
19:48
19:50
19:51
19:52
19:52
19:53
19:55
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:04
20:10

8441

( #
20:40
20:44
20:45
20:46
20:48
20:50
20:51
20:52
20:52
20:53
20:55
20:56
20:58
21:00
21:01
21:02
21:04
21:10

N° de courses 

Régime de circulation
LUX Gare, Rocade quai 6
LUX Bonnevoie, Lycée Bouneweg PE Quai 1
HOWALD, Jhangeli
HOWALD, Am Houwaldsbierg
HESPERANGE, Wollefsmillen
HESPERANGE, Sprëtzenhaus
FENTANGE, Duelemerbach
FENTANGE, An der Hiehl
FENTANGE, Fuertwee
FENTANGE, Op de Leemen
BIVANGE, Edward Steichen
BIVANGE, Schoul
LIVANGE, Geespelt
BETTEMBOURG, Fankenacker
BETTEMBOURG, 12 Gargullen
BETTEMBOURG, Al Gemeng
BETTEMBOURG, Rue de la Gare
BETTEMBOURG, Scheleck

8801

 #
21:40
21:44
21:45
21:46
21:48
21:50
21:51
21:52
21:52
21:53
21:55
21:56
21:58
22:00
22:01
22:02
22:04
22:10

9161

( #
22:40
22:44
22:45
22:46
22:48
22:50
22:51
22:52
22:52
22:53
22:55
22:56
22:58
23:00
23:01
23:02
23:04
23:10

Explications:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

LUX, Rocade - Bettembourg, Gare513

septembre 2024 TG2024-789




